
 
ISTITUTO   COMPRENSIVO   ROBILANTE 

Piazza della Pace n. 8 – 12017 ROBILANTE (CN)  -   0171-78216 int. 1 

Cod. Fisc. 96060310040 - Cod. Min. CNIC81000D – Cod. Univoco UFPVO7 

Sito: https:/icrobilante.edu.it 

e-mail: cnic81000d@istruzione.it  -  pec: cnic81000d@pec.istruzione.it 

 

Protocollo n. 1066                                       Robilante, 10 febbraio 2025 
 
 
Oggetto: decreto di aggiudicazione bando per l’affidamento degli incarichi di prestazione per la selezione di 
Esperti interni ed esterni Bando Fioriture: la cura dentro e fuori la scuola tra orti e murales. 
 
 

Il Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo di Robilante, Renata Varrone  
 

 

 
VISTA la disponibilità di bilancio  
VISTI la lett. a) comma 1 dell’art. 18 e l’art. 41 del D.lgs 81/2008 i quali stabiliscono, tra gli obblighi dei datori 
di lavoro, quello di nominare il medico competente per l’effettuazione della sorveglianza sanitaria nei casi 
previsti dal decreto stesso; 
VISTO il bando prot. n. 150/2023 per la selezione e il conferimento dell’incarico di medico competente di 
questa istituzione scolastica; 
VISTO il verbale di valutazione delle candidature di cui al prot. 9049 del 18 dicembre 2024; 
VISTA la pubblicazione della graduatoria definitiva all’Albo on line con prot. 9050 del 18 dicembre 2024; 
 

DECRETA 

l’aggiudicazione del bando prot. n. 711/2025 per la selezione e il conferimento degli incarichi di prestazione 

d’opera intellettuale come esperti esterni ed interni : 

 Savigliano Enrica ESPERTO ESTERNO N.1 

 De Gier Serena ESPERTO ESTERNO N.2 

 Colombero Sara (docente coordinatore attività didattiche scuola primaria di Vernante)  

 Parola Giuliana (docente coordinatore attività didattiche scuola primaria di Roccavione) 

 Tosello Francesca (docente coordinatore attività didattiche scuola primaria di Vernante) 

 
Il pagamento avverrà secondo la seguente modalità: 

A.1.1 a carico del Programma Annuale 2025. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

RenataVarrone 
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/05 e s.m.i. CAD 

 

https://www.icrobilante.edu.it/
mailto:cnic81000d@istruzione.it
mailto:cnic81000d@pec.istruzione.it

		2025-02-10T11:33:04+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da RENATA VARRONE ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegateRENATA VARRONE




